




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

: D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar Mata kuliah, RPS dan rubrik  42 YULMAIDA AMIR

 2 Rabu

15 Mar 2023

Pandangan Filsafat Umum dan Filsafat Islam  42 YULMAIDA AMIR

 3 Jumat

31 Mar 2023

Pandangan psikologi tokoh Islam Imam Ghazali  42 YULMAIDA AMIR

 4 Kamis

6 Apr 2023

pandangan Tokoh Islam  42 YULMAIDA AMIR

 5 Jumat

14 Apr 2023

pandangan tokoh islam HAMKA  42 YULMAIDA AMIR

 6 Rabu

3 Mei 2023

Kuis  42 YULMAIDA AMIR

 7 Rabu

10 Mei 2023

Pandangan filsafat baru  42 YULMAIDA AMIR

 8 Rabu

17 Mei 2023

Presentasi Kelompok  42 YULMAIDA AMIR



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

: D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

31 Mei 2023

penulisan analisa  42 YULMAIDA AMIR

 10 Rabu

7 Jun  2023

presentasi kelompok adler  42 YULMAIDA AMIR

 11 Kamis

8 Jun  2023

presentasi kelompok i.p. pmolov  42 YULMAIDA AMIR

 12 Minggu

4 Jun  2023

presentasi kelompok bandure  42 YULMAIDA AMIR

 13 Kamis

15 Jun  2023

presentasi kelompok maslow  42 YULMAIDA AMIR

 14 Kamis

15 Jun  2023

presentasi kelompok frankl  42 YULMAIDA AMIR

 15 Selasa

4 Jul 2023

Ujian KBK  42 YULMAIDA AMIR

 16 Selasa

11 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  42 YULMAIDA AMIR

Catatan :

1. 

2.

3.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  2 Agustus 2023 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

Kelas : D

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 14 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2208015111 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2208015112 PUPUT WAINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2208015116 FAIZA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2208015118 TASSYA STYARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2208015130 SITI NURHALISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2208015134 HASNA ADILLA PASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2208015137 YULINDA RISKI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2208015138 DESI TRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2208015213 UMIRNA FISABILIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2208015219 RABELA DEKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M N A M A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

Kelas : D

Dosen : YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 14 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2208015226 YENI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2208015235 SINTA NUR ANASTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2208015236 GHOZALI MUHAMMAD AL SYADER H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2208015238 ELA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2208015243 ELSHA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2208015247 LINA RESTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
40 2208015274 AHMAD FAQIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
41 2208015276 FINNA ADHAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
42 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

D

Psikologi

Psikologi

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  73 B 73.00

 2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80 A 80.00

 3 2208015111 SITI NURHAYATI  65 C 65.00

 4 2208015112 PUPUT WAINA  87 A 87.00

 5 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  70 B 70.00

 6 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  65 C 65.00

 7 2208015116 FAIZA AZZAHRA  65 C 65.00

 8 2208015118 TASSYA STYARINI  70 B 70.00

 9 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS  70 B 70.00

 10 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN  70 B 70.00

 11 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  82 A 82.00

 12 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  77 B 77.00

 13 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  82 A 82.00

 14 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  69 B 69.00

 15 2208015130 SITI NURHALISAH  77 B 77.00

 16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  75 B 75.00

 17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  68 B 68.00

 18 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  68 B 68.00

 19 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  68 B 68.00

 20 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  85 A 85.00

 21 2208015138 DESI TRIYANA  84 A 84.00

 22 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  81 A 81.00

 23 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  73 B 73.00

 24 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  72 B 72.00

 25 2208015213 UMIRNA FISABILIH  75 B 75.00

 26 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  80 A 80.00

 27 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  65 C 65.00

 28 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  70 B 70.00

 29 2208015219 RABELA DEKASARI  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

D

Psikologi

Psikologi

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  72 B 72.00

 31 2208015226 YENI NURAINI  70 B 70.00

 32 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  75 B 75.00

 33 2208015235 SINTA NUR ANASTI  75 B 75.00

 34 2208015236 GHOZALI MUHAMMAD AL SYADER  65 C 65.00

 35 2208015238 ELA PUSPITA SARI  70 B 70.00

 36 2208015243 ELSHA SALSABILAH  84 A 84.00

 37 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  68 B 68.00

 38 2208015247 LINA RESTIANA  80 A 80.00

 39 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU  73 B 73.00

 40 2208015274 AHMAD FAQIH  70 B 70.00

 41 2208015276 FINNA ADHAINI  70 B 70.00

 42 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  76 B 76.00

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

Ttd


